لوگوں کے لئے وہی پسند کرو جو اپنے لئے پسند کرتے
ہو تو سچے مومن بن جاؤ گے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر 4207)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 11 جنوری 2012ء 16 صفر 1433 ہجری 11 ص 1391 ش جلد 62-97 نمبر 9

## نمایاں کامیابی

مکرم رانا مبارک احمد صاحب صدر
حلقہ علامہ اقبال ٹاؤن لاہور لکھتے ہیں۔
اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے حلقہ علامہ اقبال
ٹاؤن لاہور کے سابق سیکرٹری مال مکرم انجینئر
عبدالمنان صاحب مرحوم کی بیٹی محترمہ کشف منان
صاحبہ نے پنجاب یونیورسٹی ایم فل سیشن
2009-11 کے فائنل امتحان میں 1500 میں سے
1315 نمبر لے کر پنجاب یونیورسٹی میں دوسری
پوزیشن اللہ تعالیٰ کے فضل سے حاصل کی ہے۔